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CLOSE / FREE XA A vF sua—x,/7 EF O NIF O&EJR% OFF (235
(rvmyr) U—AA vF %7-, & OFF o NIF #E#4 %
(FE 1)
0~ 31 LED : &/ # FERROBIEREE AT 0V oS (1 2)
B IR U VU RRMLB LT L— A
fFH

BEAUAT - R
W4T : STATUS LED 23T 0854
&, Vo REE, PZEOWTAN

(¥ 1) : CLOSE / FREE A A v FIZIEE SFALVBIZH Y £, LOMNFTA R L
THLTLLEEWY,
(£ 2) : @ S AR O PAERCEE OBR 2 UM L CHL AT 2540850 £7,

ﬁ g

= [
FYRT—=DAVETI—RED2a—ILDRA Y FERTIHEE, EORAPTEO®, R
Ev, Y)vTHE PICA>TRYBEHECHEEIEIBEDEERALAEVTLEIN, K
K-BREORRAELGYET,
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1. BBEOME

(3) axro A
KaAR g BTG B —T MO NWTE, 18 AV F T =2—RAr—T B LUHAD
#fii ] 2R LT EEN,

1.6.5 NFMX-34
NFMX-34 (I L FON— R = THMEE K2 -y NV = A VX T 2 — AV 2—)L T
TO

o f{—HFv FAR—T (10BASE-T  100BASE-TX ,/ 1000BASE-T) : 34 &"— |
o {—H% %y hR—F (1000BASE-SX ,” 1000BASE-LX , 1000BASE-LH) : 2 R— k

NOTE

NFMX-34 @4 —H % k7R— + (1000BASE-SX .~ 1000BASE-LX .~ 1000BASE-LH 1 >4
J1—R) #ERATEHEE, SFPARLEICHYET, SFPIZDWLTIE M8 FS2P—/\]
#SBLTESLY,

(1) IEME4MER
LED {22\ CiE 13 1-17 NFMX-34 [Effi/ /L LED OFRIZOWT) 258 LTL
7ZEW,
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1. BBOHE

1-26

NFMX-34 o IE &5
oA —HFy bR—k HMIITEESR
(1000BASE —SX.~ 1000BASE—LX,~ 1000BASE—LH-f >% 7 = —X) LTCHEEL,

A —HRy bK—
(10BASE—T.~ 100BASE —TX.~ 1000BASE—Tf & 7 £ — %)

ol o

3 Il
1071001000
NN Bt

[ (8 [ [ (B (B [ (s [ (B [ [ [in[

NANX-34

—————————

zzzzzzzzzz

g@(g@@ I LG

NOTE

LED LED A =42y biR— bk
2L wF (10BASE—T.~100BASE—TX.~1000BASE—T4( >4 7 = —X)
LED LED
(A —H2y bR—F1) (A —H3y bR—R0)
#/100/1000
) BASE-T
+1000BASE-X
A =43y bR— M A —HFy FR— K0

A—HFxy bR—b3R2E4—H Ry bR—F331E, TRNTAUTOA 2T —REH->
TWET,

* 10BASE-T ./ 100BASE-TX ./ 1000BASE-T 1 42 7t —2X

* 1000BASE-SX .~ 1000BASE-LX ./ 1000BASE-LH 1 >4 7 1 —X

ZD2DODR—FTIE, EEDELLM1 DDA U2 T —RAEBATHENNELECZE
MNTEFET, (RFICEFENLEECIEEITEERA, )

VHDIRETIE, 2D 2 DDR— kX 1000BASE-SX .~ 1000BASE-LX .~ 1000BASE-LH 4
VAT I—REFATELLSICRESNATLET,

10BASE-T ./ 100BASE-TX ./ 1000BASE-T 4 >4 7 = —R #HFEL W= < IZIE, Line 1F
WMOBRERNEEET 2RENHYET,

Line 155D EIHRIZERDZEEIZDNTIL, SB-7800S - SB-5400S V7 k™ x7X =27l
V749 L—232a3 0 RLI77LUA Vol 1 #8B LTS,
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1. BBEOME

(2) LEDBEURA YT

% 1-17 NFMX-34 IEE/\RJL LED OFRRIZTDNT

E=3 0 E5 /N &
STATUS LED : %/ /7%  NIF O@{E  FkaUT « BIfEVAE

iR R AT A%
SRR e
(b L)
FRAT © BEERR
WAT : NIF 0%
JH OFF (NIF »%2

HLATHE)
CLOSE / FREE A T sua—Rx,/ | @@ NIF OF
(svmv2) 7YY= Ji% OFF (295
AvF (E g7, EF OFF O
1 NIF % @87 %
0~ 31 LED : f&#% EIRROEE  FkAAT 2 VT

N Lo e R VA

FRAIR ) e
MBLOT L—2A
Wz

BT - BEE R
M : STATUS
LED 3k SUAT 0%
B, Vo kEE
(#2), MEOWT

s
32, 10BASE-T / G : LINK LED : #% /& [El#R D EE BRAEAT U Ui
33 100BASE-TX | Y :LINE ERR TN =R o7 MRV
/ 90 SIS
1000BASE-T MBI L—A
S BT z— EZAFH
2 HAEUT - BEERR

AT STATUS
LED 723547 O35
A, Vo mE
(£ 2), HZEONT

s
ACT LED : % EIRRAME T FRAUAT B ATRE

RIREZNMEM | VAT AR
RAREE | RE
Y
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1. BBOHE

£ b3 ] NG AE
1000BASE-S G : LINK LED : &/ #% EIRROEE  RRAUAT VOt
X,/ Y : LINE ERR weeE RS | S (1 3)
1000BASE-L Syt SR (]
X/ VBIOT7L—2A
1000BASE-L =t
HA% ST - EE R
Trx—RA 4T : STATUS

LED A3k SAT D5
xR,

Eﬁ%@b\jﬁﬂj)
ACT LED : fit EIRAMER  fRAUT « B ATRE

AIREAMER VAT BRI
RAlEENE | RE
Zaeh

(1) : CLOSE / FREE ZA v FIZIEHE KA LV BICH Y £, ORI A 2282 L
THLTLZEN,

(FE2 : A F T 2= R —TABRFTWAEELEHET,

(78 3) : dtAEE D RO PHZECEE OB 2O L CHL AT T 2540850 7,

éggﬂ:

= |1
FTYRT—=DA VAT I—RED2—ILDRAL v FEHTIHE, ZOFNPLTVELEDP, R
EY, Uy ThE, dIZA>TRYHERC A LS BEDFBEALENTIEEL, K
K-BREODRREREGYET,

(3) A%V %

BaRx g BT D r—7 WO TUE, 3 AV ¥ 72— —T B LR ERED
#efif) ZBRL T E &V,

1.6.6 NFMX-44
NFMX-44 (ZELFOA— R0 = T Z 2%y T =24 v B 7 2—REL2a—AT
R

o f{—H% v hAR— T (10BASE-T  100BASE-TX , 1000BASE-T) : 40 &R—
o {—H%Fv FAR— T (1000BASE-SX  1000BASE-LX  1000BASE-LH) : 4 &"— k

NOTE

NFMX-44 DA —HF v k7R— b (1000BASE-SX .~ 1000BASE-LX .~ 1000BASE-LH 1 >4
71—R) #ERTSHEE, SFPALEIZZYES, SFPIZDOTIE M8 +Fr—i\)
ESBLTCESD,

38



1. BBEOME

(1) IEmENE
LED {Z22oWTiE 13 1-18 NFMX-44 IEH /X% LED OFRIZHOWT] #8B L T<
EE,

1-27 NFMX-44 OEESER

HEITHEESE
LTLEELY,

[5o [8 [R [y [ [ (8 [ (8 [ [y [y [ [ [ e [ e[ g [in[in ‘?;;:5&;“3
sy M | ol ol |l |l il |
S [N N L L 1 A L
ks ]O\ EEEEEEEEEE .

LED LED AT
A—HRy bR—b A —4Fy fR—k
(1000BASE —SX.~ 1000BASE —LX (10BASE—T.~100BASE—TX.”
~1000BASE—LHA > % 7 z—X) 1000BASE—TA >4 7 2 —X)
LED LED
(A —HFy FR—F1D) (A —H %y FR—K0)
-
+1000BASE-X
|
NFMX-44
A =43y bR— M A —HFy FR— K0
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1. #HOHME
(2) LED B&LURA YT
& 1-18 NFMX-44 IE®E/\JL LED ORRIZDULNT
2% b L] REE FS
STATUS LED : /% 7% = NIF O#h{EREE R - BIYEVBE
Vo B AT PAZE
FRmdg : W (G2 RgH)
TR - BEER
AT : NIF O OFF (NIF Ozt
AHE)
CLOSE / FREE %A vF sa—=R,/7 e o NIF OFEF % OFF I+ 5%
(svmy2z) U—AA vF %7-, 7B OFF & NIF % &2#)+ 5%
(&1
0~ 39 LED : #&#% [Ef FEAIT 2 U v U ST
(10BASE-T / PRI V7 HENE B L OV L— sk
100BASE-TX %Ll{ o
1000BASE-T o HURAT : [ M )
BT e —2) 44T : STATUS LED AT o4
DENWERBE S 7 i, U r o EE (E2), MEOWTR
+ o
40 ~ 43 LED : #&#% [Ef FRAAT © U U HESE (2 3)
(1000BASE-SX  #E& : Vv /B L7 L— A%
/ (EL

1000BASE-LX #4007 : Bes i
s W4T - STATUS LED 2Nk aAT 084
1000BASE-LH U Lo BEE, BEOWTRA

A BT 2—R)

DOEWMERREZ R

j—

(7 1) : CLOSE / FREE A A v FIZEMmASINVEVRIZHY T4, LOMONRT A RN B2 ML
THLTLZEN,

(2 : A F T 2= R —TABRFTVAEELEHET,

(18 8) : daEE D RO PHZECEE OB 2O L CHL AT T 2560850 7,

AEs
= =1
FYRIT—=DA B TI—RED2a—ILDRA Yy FERTES, EOFLLTVHLOP, R

Ev, Uy TRHE, RIZA>TRYHEACHDIEIBLDEFEALANTIEIL, X
K -BREORAELGYET,

(3) axv 4

Kaxy BT D — 7 iz on T,
Hefii) 2R LT EEN,

3 AU HTx2—Rr—TNEBLOHRD
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1. BBEOME

1.7 AR IS99 221 hH—FEIUVAEY

171 3)/\07 I~75\\ :/ljJ_P (MC)
256MB @D =t /X7 }\73/:‘/3_7\7__]\»(?_0
(1) MC256

K128 AV +bTIviah— FD4NER (MC256)

SRILOER : BIEH— P
SB-54HC256 (MC256)

NOTE

ARy RISy ah— FEEHOBRER (RISTISIALOHHEID) &HACES
W, BERLUNDEDEFALILES, BEORIERFV=LERA,

NOTE

AR FITSTVVaAN—FADEERAHERICEIERAH S0, CHERICH=->TIEE
ENBETY, ETAHTETHIEOFEM DL TIX, [SB-7800S - SB-5400S ¥V 7 k
DITI=aTILRHRE Vol2) O M4 ERMEE 2B EEL,

1.7.2 A% (MS256)

AEY (AAf v AEY—) X 256MB ®» DIMM T,
AEVIE, FEAHEEY 2 — R T THER L ET,
EARGIHE Y 2 —MZT ATV 2 10D A ETHET L2 N TEET,
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1.

42

HEROHE

1-29 A E ) DHE

IRNILDERT : SB-54MS256

NOTE

AEYIBHOFRER BRI INLDHEHHLD) EFERACESVL, BERLUNDED
EHERALESE, BEORIEFVLEEA,




1. BBROBE

1.8 b2 —NN

7 —ZIXGBIC & SFP 23d 0 £,

Koo o= gty NI A AT 2 — ATV a— VL CEALE9,

1.8.1 GBIC

GBIC |Z/%, GBIC-SX, GBIC-LX, GBIC-LH ® 3O L ONH Y, X HIZHME L3
DDEAT (EVa—NVAZAT, EVa—NVBEAT, EVa—NCEAT) BHY
1'9‘*0

72k, GBIC 2L, AMEERRTDH TV EALD 17 CET, GBIC-SX, GBIC-LX,
GBIC-LH &ML, BEO 1T TWA F LTRSS ET,
NEE

L—H—%Z2FERALTVET., (LY —REBEEBEATHIZFIRAFEA,) EERELNE
EEQEMNMEIVTLEEL,

NOTE

GBIC ¥ DFEER (RISTIINLDOHEHID) EHACES L, FEMLUINIDLD
EEALESE, BEORIETVELEEA,

(1) GBIC-SX
1-30 GBIC-SX D441

@EDa1—JLAZA T @®@TE 1—IBRAT

FRIJLDERR : SB-GBIC-SX

FRIJLDERTR : SB-GBIC-SX
SNILDE R

SNLDE R

NOTE

GBIC-SXIZl&, EZPa—ILARALATEED2A—IBEAITD2814TDILONHY £9H,
BELDEWVEIHY FEA,

43



1.

HEROHE

(2) GBIC-LX

1-31 GBIC-LX D4R

@ED1—ICHEAT

@EDa1—ILAEA T

FANIJILDET : SB-GBIC-LX

ZARJLDFETR - SB-GBIC-LX
ZNLDE - F INILDE - F’
NOTE

GBIC-LX [CIFEDa—ILAZATEED2—ILCHEATDLOLHY FTH, HiELDE
WEHYFEEA.

(3) GBIC-LH
[ 1-32 GBIC-LH M4M

@ED1—ICHEAT

ZARJLDFET : SB-GBIG-LH
SRILDE

1.8.2 SFP

SFP 21X SFP-SX, SFP-LX, SFP-LH @ 3fifEO L 03 H 1,
A7 (Fa—VAZALS, TELa—LBEAT) BHYET,

LA E 2D

SFP OFEFHDENT, ORI TR OO TRIST £,
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1. BBEOME

INEE

L—H—%Z2FERALTVET., (L—Y—REBEEBEATHIZIRAFEA,) EERELNE
EEQZEMNMEIVTLEEL,

NOTE

SFP [Z#H#DFRER (RISTIIANLDHHID) EHACESL, FEGKLNDIDE
FERLEEES, BRIV =LEEA,

(1) SFP-SX

1-33 SFP-SX M54 £]

@EDa1—JLAZAT @E 1—LBRAT
SANJLDFET : SB-SFP-SX SAJLDOFET : SB-SFP-SX
IRNILDE B IRNILDE B

NOTE

SFP-SX [ZIZELa—ILABA TEES2A—ILB RS TDLDOAHY FTTH, #EELDEN
IEHY FELA

45



1. BBOHE

(2) SFP-LX

1-34 SFP-LX D441

@ 1—JLARAT @E 1—LBRAT
SRILDFER : SB-SFP-LX ZRJLDET : SB-SFP-LX
SNILOE  F SNILOE  F
&
&
&
NOTE
SFPAXIZIFESAa—ILABATEED2—IBERATDIDAHY TTH, #EEEDEN
EHYFEEA,
(3) SFP-LH

1-35 SFP-LH D447

@ED1—JLBEA T

ZRJLD TR :SB-SFP-LH
SRILDEBE K
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1. BBROBE

19 TS529/1\x%)L

TSI RFME, AT a TV a— L EEH LAV AR Y NS, £V a v
Ta—LORbITHEEHRLET,

T RIVTIEUTO L ) e EE R H 0 7,

o AN B I FE TR OB
o MOHEN AT BIFEERA D ORE

P}

FTLaVEDA-NLNEBRLEVROY MIF, BTITSUINRRLERYMFIF TS
(A

TSV NRFNERYMTTICZOFEERAT 2L, FENOI7I7O—NERTELA
UYEY, I7IA—DRERTELEADE, EERBORELRICELY, BEREDRR &
BTYES,

Tz, AEENREET INBERVMMUDOBBA~AZEZSA Y, WOBBINELET IUEE
BOAZEICREEEZ, RBEORREGLIZENHYFET,

(1) BPNL-PSB
B =y NHT T 7 "R TT,
1-36  BPNL-PSB M #4447

SARJLDFET : SB-BPNL-PSB

(2) BPNL-BCUB

EARRBEY 2— VAT T 73XV TT,
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1.

48

HEROHE

1-37 BPNL-BCUB M4} 4R

SARJILDFET : SB-BPNL-BCUB

(3) BPNL-BSUB

HERAAL O F VTR a—NVHT T 7 R TT,

1-38 BPNL-BSUB D4} &7

SARJIDFT : SB-BPNL-BSUB

=
- L
Pt

=
= Puded
=
et —
e
=
= s
e,
=
= s
=
=

=
e

=

=t
=
e
e,
=
=Yy
=

=
=
=
Mt
S
ey

(4) BPNL-NIFB
XY NI =B T2 —AET 2a—NAAT T 7 RELTT,

X 1-39 BPNL-NIFB M4+ 8]

SARJLDFRT : SB-BPNL-NIFB




EXIE D %

ZOFETIE, EEARET D L CHERBRERE SO RIS
DWTHH L ET, KEOBREOHEHEZIT2 O ANIZDEEZ K
KFEHr, EPN TV LIFRCEEFEL T L TH BT

o TLTEEW,

21 EfFDFEN

22 HEBOBRESEH

2.3 HEIIEWAE

24 BiR%XE

25 BRMHESTICXT LEE

26 RBhER

2.7 REEH

2.8 EREGFT

29 RSFTUT

210 AEIEH

211 EBDEEIZONT
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2. HREDER

21 EfFDiiin

REOW O E T 2-1 REWEM O IR LET,

IR S DN IBIRRA TF, LAN 7 —7 VB THO5E T 2 MBI DI 25 & 51
Rl b > TSRS S,

2-1 REERORN

(1) SR TLOBRHBERDRE
HARBREZTORE

(2) REBFTORRESEEESZ

(@) HBELATYMRE '

() BmTEmER
(=TI, Sus®)

() =rT®
WAN, LANS—JILEER TS

-

(6) HEBMBA (FrtfEz) ](EU
I

(7) #H#|BE .
(8) BREEHEEREY TV T '

(9 YRATLEHTAK '
(10) &M '

\.

GET) BBRBALFEELIZAYET,

[: . BESEOEEERLET.

D BESFUNOEEETLET.
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2.2 1

#x DEXE K

2. REDER

LR IAM R BIRREE R LSS, RERIIIT NS ORHZWRT 5 BEN DY &

j—o
=21 BEBEORESH
EH
SB-5402S-AC SB-5404S-AC
AC EiR DC-48V EiR AC EiR DC-48V EiR
azy MEEER azy MEEE =y MBI =y MEEE

~hik (X 8AT &
XEE)

440 X 533 X 145mm 440 X 536 X 145mm

440 X 533 X 288mm 440 X 536 X 288mm

(254 29kg 54kg

(R RHE M)

AIJEBIE & | HLAH AC100V ~ 120V, DC-48V HfH AC100V ~ 120V, DC-48V
¥ HUA AC200V ~ 240V Kk AC200V ~ 240V
% 90V ~ 132V, -40.5V ~ -57V 90V ~ 132V, -40.5V ~ -57V
&) 180V ~ 264V 180V ~ 264V

JE) e d 50 / 60 + 1Hz 50 /60 = 1Hz

R AT 6A@AC100V 12A@DC-48V 12A@AC100V 24A@DC-48V

3A@AC200V 6A@AC200V

B RWHEET) 550W 1,100W

I KB 1,980kd/h 3,960kJ/h

Sg (1) 55dB LL T

PR 2.45m / s LA F

I 5%,/ WLLF (42 £721%0.156mg / m® LLF (1 3)

BRI OIS 0~40C (H4%EfE 23 ~ 28 C)

BRI 10 ~ 85% (HELEAH 45 ~ 55%)

FEBERF O TR -10 ~43°C

FEBERF OO T8 8 ~ 85%

PRAF IS KON 25 ~65°C

DI

(RAFFS J Oy 5~85% (fE# L2 l)

DL

(i 1) E i 2 5 1m o BEEETRIE
([ 2) HTFBRIERICL D (B FERNEECOWTIE 2.7 BEERM) 22H)
(7 3) Paehy e FE I E U7 il (JIS Z 8813) 1242
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2. HREDER

2.3 tHEIEMITIE

(1) SB-5402S-AC D:EM A &

SB-5402S-AC RIEDOE &I H KT 29kg T,

Py

RiER L OERIEREIT 2 AL ETIT o TSV, £z, BEISEL5E1%, KET
HZFf> TIT R > TLIZEW,

e =8
==

SB-5402S-AC AAEBH S HIHEIF 2 ALLETITA 2T L&, ERITHEGZOASK
THEEZTESGE, BT -GRLGEICLY, THRORRELELZENHYFET,

NOTE

BUVMERIANOBRBEEISIE, NV RUITRBEDNY FY UTEBEBEVWVECIEE
BEEDOLET,

(2) SB-5404S-AC DEMEA X

SB-54048-AC AKDE B Tf N T 5dkg TT,

ey

AR L ONEWAERIL 3 ALLETIT R > T EEW, F£2, BEISE L2561, #ET
mEFF> TIT7 > TLIZ &,

2 =
==

SB-5404S-AC KAZBEESHHHEE 3 ALLTIT A>T EEW, ERICHGVLARK
THEEZTHESGE, BT -GHLGEICLY, THORREGELZENHYFET,

NOTE

BVEFIANOFRBEECIE, N RUITRBEDNY FY U TEBEBEVDVECIEE
BEHLEY,
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2. REDER

24 %E:; \I:IXﬁH:

NOTE

AIEEIIT ACER LI DCEREELMENT L ENTEET,
72720, 1 B0HEEIC ACEI L DC ERAZ FRFICHA Lan el Zaun,
ACEHRE DCAERZFFICHEM L TYH, EFIENZLEEA,

24.1 AC100V &E;
(1) AC100V EFAa >tk

AC100V ASJi2lE, FReoartr hEFEHLTLEIY, Zoar ey MI—DOE
R LHEIECRGE I THET,

oyt bk JIS-C-8303 (15A 125V) i 2 Mz LAz b

B 2-2 ity 2 BE LiAAI VY B (15A 125V)

A A
==

DYEMAEOI LY FEFALTESN., BERLTICERT S L, BREDORREIC
BHEEHIZ, BRMHETICLY, BEREORALEGYET,

(2) HEHE

AIEB B ET HOEERRIZIE, Ea—X7 U —71L—# (FFB) 73 & OERIS %11
TLEEW, 7B, ta—X7Y—7L—% (FFB) OEK, ta—X7V—=71L—7
BlOtartvr bor B, 1£2-2 EHZROEEER] 22 L T EE0,

£ 22 BEERDOERER

ETIL Ea—X271— BEROTEIE Ea—X71)— aveEryrm
TL—HDER TIL—HhOBEH WHEH
SB-5402S-AC 15AT BH AC100V 7L 1 1
(15A [B13% ) »HY 2 2
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REDELH

ETI Ea—X271— BEROTTEIE Ea—X71)— arveryrm
TL—HDER TL—hDOBEH WHEH
SB-5404S-AC 15AT BH AC100V 7L 2 2
(15A [FIEEH) HY 4 4
NOTE

BRELIRILT 2HRICT BRLIBRRAEASENTIOERLI- Y MRET D&
T, BRERFERME 2RMLT S EATEEY,

NOTE

DBERIBESBBICTRAS LSS, REEDRESHERLCHED,, HET HHMEICRK
BEIH-LEREDLET,

(3) NEBR~DHREEH
NEBAME SN D BROFEIT 1(2) HFEE) CHRTEBZEROBEERRL Y Kx 72
HEHITLTLEEZN,
i A=
= =3
NEBERAMEBESINIBERBEE, EMFROBEERLIYKRELGEILSIITLTLESL,
ERADERBTENEMBOFEERLY/INSNE, BEERISERBIAESEET, AKDOR

HEBBIEABYET,

/\

NOTE

— Iz, BEMBOBEEREIERERLYKRES LG TVEY ., FAT IEHRBFOMLEED
HEREEEL,

F7-, KREFEOBFRAZBATLHE, [£2-3 H“AER] CrRITEBABRNTRINLET,
ANBWRIZE Y, BERZEOBFERTH/EI 5RNE 2 THREIK EE 0,

®2-3 RAEBR

ETIL B Bl
SB-5402S-AC 40A 300ms
SB-5404S-AC

> =r
e

FEEOBRERAT D LEABRNANT T, BABRICKY, BERRBOBEETHIE
ERVKSITEELTCES N, BEETAEE L, REERLTTHL, ALERRIKIC
BEREIN-MORBICLEEBEBLELET,
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2. REDER

NOTE

LROEAERIE, BRI=vY M1 EHE-YDETY,

242 DC-48V &R

(1) DC-48V ER~7—TIL

ARILEEIHEH TS DCEIR 7 —7 VOfkEE 132 2-4 DCEIRF—7 NVOfERE] 12”L
*4, 2B, DCER,r—71izix, TK2-3 DCEEFr— 7 Vi FOFR 5] TR
WAL T &N,

DC B —TNNE, =T N7 T b s TOMEMAZZE L THH LT ES
VW, By FOmAEROEIRE (K 2-4 DCERT=y O+ ITRLET,

= 2-4 DCEBRYy—TILDOiLH

BR1=v bk r—JILDOHH
PN TEN AWG No. r—JILoE
PS-CDC 3HEEAbY 10 17 ~ 18mm

2-3 DCERY7—JILIHFDHETE

@0V, —48VimT

$5.2~5.6

12. 4 Max.
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2. HREDER

OfEHIHTF (UTOELLADMFEEALTLEEL)

E

10 Max. —-
(

!

$5.2~5.6

12. 4 Max.

B{I :mm

b e

= M
OV i F & & U -48V i FICEHER D /NA—ZBYMFIF T EL, EBBEAN—FZRMYFITTIC
ERTSE, KK - BEOREEAGYVET . BF, BEHLN—F, HFOROFLM,DLIHE
AN—FLTOEREA 10.5mm (BFEL=y FOIHFROBOF 5 ) LLTFICHEDESITEY
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1300nm) DHEILDNT 7 A NEEH LIz & & OB R KL T 550m T,

[ 3-3 1000BASE-SX  1000BASE-LX vV FE— KT 7 A Nr—T 0 (aT7H
62.5um) OBIREK ) (TSR %, [ 3-3 JA ¥ 7 = —ADfHE
(1000BASE-SX) |, [#3-4 YA v & 7 = —A2DAE (1000BASE-LX) (=w/1FE—
R)Y ] ZSA v &7 = —2DHEE R LET,
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3-3 1000BASE-SX ./ 1000BASE-LX Y ILFE—FXT 741\ 7r—T)L (a7

62.5um) DX

{o = P
=l = <=
SC2taxru 4 SC2taxwu 4

:33 HA8T7—ADEH (1000BASE-SX)

R 1
PR 0.770 ~ 0.860 um
SRR (CEHE) -9.5 ~ 0 dBm
S BT (EHE) -17.0 ~ 0 dBm
AR S (FRAE) 7.5dB

=34 4237 —RDEH (1000BASE-LX) (RILFE—FK)

1R 1
LR ER 1.270 ~ 1.355 um
SRR (EHE) -11.5 ~ -3.0 dBm
SeARE S CEAfE ) -19.0 ~ -3.0 dBm
SARPEHRA (FRAE) 7.5dB
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(3) 1000BASE-LX .~ 1000BASE-LH B VT IVE— KR T 7 A 1\5r—
JIL (A7FE10um, SC2:Haxo4A)

1000BASE-LX (GBIC-LX) # L1 1000BASE-LH (GBIC-LH) & O#kslcfif L=

7,

1000BASE-LX # £ U' 1000BASE-LH & OR FHRIFIDOEES I, AEEMO a7 # L7
n %9,

1000BASE-LX D&, a7,/ 75 v FEN 10,/ 125um (JE 1310nm) OX7 7 A
NEMEH L & & OEE MR KEEERET 5km T,

1000BASE-LH O¥3&, a7 /27 Z v FEHN 10,/ 125 um (R 1550nm) OXE7 7 A
AN LT b & ORERE RN RS HREE T0km T,

(X 3-4 1000BASE-LX , 1000BASE-LH > > 7 /LE— R T 7 A RXr—T L (a7#£



3. AR T—RT—TLELVIHKRDENR

10pm) ORI (IR Z, 535 A ¥ 7 =—ADHAk (1000BASE-LX)
(v 7nE—=R)), %36 YA 27 =—A0Ot# (1000BASE-LH) | 1A > ¥
7 e —ADHREE R LET,

X 3-4 1000BASE-LX .~ 1000BASE-LH > FILE— KT 7A4NT—T)L (AT7#&E
10um) DR

= =
EEs <=
SC2ihaxy A SC2ihaxry A

£35 HA2BTT—ADEH (1000BASE-LX) (V2 FILE—FK)

= T
LR 1.270 ~ 1.355 um
JCIREE S CRBE) -11.0 ~ -3.0 dBm
S EES CFEE) -19.0 ~ -3.0 dBm
AR EIRR (KAl 8.0 dB

=36 HABTT—ADHEH (1000BASE-LH)

= TH
LR 1.540 ~ 1.570 um
JEIREE S CREE) 0~ + 4.0 dBm
S EES CRHE) -24.0 ~ -1.0 dBm
SeAREHR R (ki) 24.0 dB( 7% 1)

(FE D : BREHEEN 2.0dB LLFOEAIE, KT v 72 —F 2 A L THEAEZFHEL TS0,

(4) 1000BASE-LH > > JILE—F (DSF) 774 /\7—7J )L (3
F7E8um, SC2: IRV %)

1000BASE-LH (GBIC-LH) & Okt L E9,
1000BASE-LH & ORSFHRIBHEOERIL, AEERO a7 Z L7y 97,

1000BASE-LH O»¥3&, 27 /7 7 v FEMR 8/ 125um (B 1550nm) DN~ 7 A
N LT b & ORER R E L T0km T,
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¥ 3-5 1000BASE-LH > 7 /VE—RET 7 A r—T7 (278 8um) OBEREX
W 2, T 3-7 oA & 7 = — 204k (1000BASE-LH) | IZHA v F 7 =—2A
DR E R L ET,

3-5 1000BASE-LH Y FILE—FXT 74 /\r—T )L (3 7E8um) DOHIEEEK

== —E

SC2BHaxy 4 SC2BHaxy 4

:37 HAET7T—ADEHE (1000BASE-LH)

= T
LR 1.540 ~ 1.570 um
SRR (CEHE) 0~ + 4.0 dBm
S E S (EHE) -24.0 ~ -1.0 dBm
SEARER S (ki) 24.0 dB( 7% 1)

(FE 1) HEEHEESD 2.0dB L FOBEAIE, K7 v x— 7 2 L CHEZHEL T a0,

(5) 1000BASE-SX .~ 1000BASE-LX AT ILFE—KKEIT 7 A /1\5r—T
JL (A7&ES50um, LC2&axro4)

1000BASE-SX (SFP-SX) # X 1} 1000BASE-LX (SFP-LX) O#: i L £,

1000BASE-SX 35 & U' 1000BASE-LX & OfRSFHIFH O RIL, REEW Oy Z L7
nDES,

1000BASE-SX D&, a7 /7T v FEN 50 /125 m, 400MHz - km (&E
850nm) DHARDIET 7 A 2 L 72 i 0 23 i Rz & BEEE 1% 500m T,

1000BASE-LX O¥56y, a7 /27 F v FEH 50 /125 um, 500MHz + km (B
1300nm) DHAKDIT 7 A /3 ZAHH L7z O 4L il e KR B HHEE 550m T,

2 3-6 1000BASE-SX  1000BASE-LX H~/VFE— KT 7 A N\F—T ) (a7
50 m) OEMEX ) TR %, [ 3-8 KA v ¥ 7 = —2DfAk (1000BASE-SX) J,
(%389 iAo %7 x—2DHAE (1000BASE-LX) (wAFE—R) ] IHA %

7z —ADHERERLET,
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3-6 1000BASE-SX . 1000BASE-LX AT ILFE— KX IT7AN\5—TJJ)L (AT7&
50um) DHEFEK

e2ll—— —lI=5

LC2karo 4 LO2Ea o 4

#=38 HA2T7T—ADEHE (1000BASE-SX)

R 1
LR 0.770 ~ 0.860 um
JekE RS CEAIfE ) -9.5 ~ 0 dBm
SexzARES CEAIfE ) -17.0 ~ 0 dBm
SeAREHES (FRAE) 7.5 dB

39 HA22 7 —RADEH (1000BASE-LX) (RILFE—FK)

1R 1
LR 1.270 ~ 1.355 um
SekE RS CEAIfE ) -11.5 ~ -3.0 dBm
SeAFE S CEAIfE ) -19.0 ~ -3.0 dBm
SARPEHRS (FKRAE) 7.5 dB

(6) 1000BASE-SX .~ 1000BASE-LX AV ILFE— KX T 74 /\5—T
I (A7#&625um, LC2:EaxRT4A)

1000BASE-SX (SFP-SX) 5L 1 1000BASE-LX (SFP-LX) O#EFIZfEH LE T,

1000BASE-SX 35 & TF 1000BASE-LX & OfRSFHIFH O MRIL, REEW Oy Z L7
0 ET,

1000BASE-SX ¥4, a7 /7 7 v FEMN 625, 125y m, 200MHz * km (5
850nm) DD T 7 A /N EAHH U7z B 34 & i KA EEEEIL 275m T,

1000BASE-LX D4, =27 /7 7 v &N 62.5 /125 um, 500MHz « km (JF
1300nm) DHEALDN T 7 A S ZAEH U 7= B0 LB M i RAs &R X 550m T,

[ 3-7 1000BASE-SX  1000BASE-LX i~/ FE— KT 7 A Nr—T L (a7
62.5um) OWIEX] I[N EZ, (% 3-10 YA ¥ 7 = —AD{HE
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(1000BASE-SX) |, #3811 YA ¥ 7 =—ADHEE (1000BASE-LX) (=/LFE—
R WA v B 72— 2D E R LET,

3-7 1000BASE-SX ./ 1000BASE-LX AT ILFE— KX IT7AN\5—TJ)L (AT7&
62.5um) DEEEX

= — ==

L2 oo 4 L2 a4

#3-10 A 28 7 —RADEH (1000BASE-SX)

1R 1
LR 0.770 ~ 0.860 ' m
SRR (CEHE) -9.5 ~ 0 dBm
S BT (EHE) -17.0 ~ 0 dBm
AR S (FRAE) 7.5dB

£3-11 HA2A Tz —ADEH (1000BASE-LX) (RILFE—FK)

1EE 1
LR ER 1.270 ~ 1.355 pm
JeRIEE S (EHE) -11.5 ~ -3.0 dBm
SeARE S CEAfE ) -19.0 ~ -3.0 dBm
SeARPHRA (FRAE) 7.5dB

(7) 1000BASE-LX .~ 1000BASE-LH Y VT ILE— R T 7413\ —
T (IF7E10um, LC2iEaRIR)

1000BASE-LX (SFP-LX) i X UF1000BASE-LH (SFP-LH) O#EfelZfEH L ET,

nET,
1000BASE-LX %6y, =7 /2 7 v FEH 10 /125 m (HK 1310nm) D7 7 A
PN U T g OO S ) B RAR SR 5km T,

1000BASE-LH 084, a7,/ 75w FEN 10,/ 125um Q¢FE 1550nm) OX7 7 A
NEAFEH LTz & & o%iE MR KIZEEREY 70km T,
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¥ 3-8 1000BASE-LX  1000BASE-LH Hls v 7/ NVE— KT 7 A Fr—T N (a7F
£ 10um) OBEMEX ] (TSN %, T3 3-12 A v ¥ 7 = — ZADtHAR
(1000BASE-LX) (3> ZE—R)] IZHA v Z 72— ADMHHE R LET,

3-8 1000BASE-LX .” 1000BASE-LH S VT IWE— KR T 74\ —T)L (A7E
10um) DR

&l — ==

Le2Eaxro 4 Le2Eaxro 4

£312 HA2BTT—RADEH (1000BASE-LX) (YT ILE—K)

= T
FEIC LR 1.270 ~ 1.355 um
SekEE S CEHfE) -11.0 ~ -3.0 dBm
N EES CFEE) -19.0 ~ -3.0 dBm
AR EIRR (KA 8.0 dB

=313 HA 227 —ADH (1000BASE-LH)

= Lt
LR 1.540 ~ 1.570 um
JEIEE S CREE) 0~ + 5.0 dBm
N EES CFHE) -22.0 ~ 0 dBm
AR EIRR (KAL) 22 dB( ¥ 1)

(D : HAREELD 5.0dB UL FOBAEE, KT v 73 —# 2 L CHREAEZMEL T I,

(8) 1000BASE-LH B> >4 ILE—FK (DSF) #£7 74 /\r—JJL (3
FTES8um, LC2axRroA)

1000BASE-LH (SFP-LH) & oA L E£9,

1000BASE-LH & ORSFHEIFAOEERIT, REBERAOa 27 ¥ L720 £4,

1000BASE-LH %%, 27 /27 7 v FEMR 8/ 125um (H 1550nm) DN~ 7 A
AN LT b & ORER AR AL T0km T,
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M 3-9 1000BASE-LH 2> 7 NLE—RK¥ET 7 A —T7 0 (a7 8um) ORI
IS A2, T3 3-14 oA v Z 7 = — A DfHE (1000BASE-LH) | IZ¥6A v % 7 = —
ZADMEREE TR LET,

3-9 1000BASE-LH Y FILE—FXT 744 /\r—T )L (37E8um) DK

£ R

Le2Eaxro 4 Le2Eaxro 4

%314 HA 28T —ADEHE (1000BASE-LH)

1R 1
LR 1.540 ~ 1.570 um
SekAE RS CEA)fE ) 0~ + 5.0 dBm
SRS CEAE ) -22.0 ~ 0 dBm
SEAREHR S (ki) 22 dB(#: 1)

86

(TE D : AL 5.0dB LT OHAIE, KT v 7 Rx—F &AL THEAEZREL TS,

(9) 10BASE-T ./ 100BASE-TX . 1000BASE-T 4 2 7z —R4—TJ
JL (CAT.5E, RJ45 U A3)

10BASE-T, 100BASE-TX, 35 J 7 1000BASE-T & OR<F i D5 FUIARLEE R D 2 ¢
72 LI ET,

1000BASE-T & Oz id =y v A R HF DY 5O UTP A 2 4 7 = — R —T
A% AVET, (100BASE-TX 04 THRET 2 A1EH T = 5L Lo UTP A > ¥
7= — R =7 VHMEMTRETY, £72, 10BASE-T OATHRiT 255137 2V 3
ULEDUTP A v & 7 =— A —7 )L bR TT,)

A& % 10BASE-T, 100BASE-TX, XU~ 1000BASE-T |\ZHE#E L 7= 0% 0 f KAm 0% PR
IZ 100m T,

M 3-10 YA ARXT7r—7N (Ahb—htr—70) OFKKK], X311 VA=A
"7 =T (I aRr—70) OBK] ITBIKXKE, R315 xy hU—27 4
# 7 x—AFE Y 2—/L NF1G-48T, NFMX-34, NFMX-44 ® t° > FlfE (10BASE-T /
100BASE-TX ,/ 1000BASE-T A > X 7= —RA) | IZ%y NI —J A4 L X T 2 —RE

¥ 2 —/L NF1G-48T, NFMX-34, NFMX-44 O v >R E 2R LET,



3. AR T—RT—TLELVIHKRDENR
310 YL RMRT7H—TI)L (RbL—Frr—7)IL) OHEEE

= —=

RJASO U & RJASO# U &

K311 YA RAMRTH5—TJ)IL (P ORT—TIL) DOEER
Z | | E

RJASO U & RJASO# U &

%315 XY FIT—DU4 22T —XED21—)LNF1G-48T, NFMX-34, NFMX-44 @
EEE (10BASE-T .~ 100BASE-TX .~ 1000BASE-T 1 42 7 = —X)

EVES %
1 EXEA (+) (A)
2 EREA G (a)
3 #E%EB (+) (B)
4 #E2fEC (+) (©
5 #EREC () (c)
6 ZEZEB () (b)
7 EZED () (D)
8 EZED () (d)

(ED YA RARITHTHD20, L7940 T (A) & (@), B) & (), (C) & (o),
(D) & (d) Z#XTICLTLEE N,

NOTE

10BASE-T & & U 100BASE-TX CfEFAT 55/ &(&, [(10) 10BASE-T .~ 100BASE-TX 1 ~
BT71—RHF—TJL (CAT5 RMA5SaRT4R)] ZBRBBLTLESL,
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(10) 10BASE-T ./ 100BASE-TX 4 >4 7 = —X /4 —TJ)L (CATS5,
RJ45 a0 A7)

10BASE-T 3 X U 100BASE-TX & O TR DESFIIALEEM D a7 2 L7 ) 7,

100BASE-TX & o8z, #T7 TV 5UEDOUTP A v % 7 x—Ar—7 A% HNE
4, (I0BASE-T OA T T 2RI NT IV 3O UTP A LV F 7 2 — A —T b il
FAAIHET,)

AL % 10BASE-T 35 L 18 100BASE-TX (2855 L 7= & & Oy KB EHEREIE 100m T,
X312 YA AT Hr—7L (A hLb—rr—71) O], (X313 YA A
T =T (7 aRr—7)L) OISR (X E2RLET, £/, [ 3-16
Iy NI —I A 2T 2 —AFY 22—/ NF100-48TA O v Ul #E (10BASE-T
100BASE-TX A v X 72— RA) | IZRXY NI =T A U H T2 —AFETV 2 —)b
NF100-48TA A —% 3 v b AR— hDOEVEEZ R LET,

312 YL RMRTH5—T)L (RFL—Fr—T)IL) DX

= —=

RJASOHU & RJASO# U &

E3-13 YA RMRTH—T)L (Y ORT—TIL) OHBEE

= —=

RJASO U & RJASO# U &

#£316 XY RIT—H A28 TT—XET21—)LNF100-48TA D E VEEE (10BASE-T
~/ 100BASE-TX 4 2 7T —2R)

ELES T
1 =2fE (+) A)
2 =2fE ¢ (a)
3 #E () (B)
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EVES T
4 AREH (D (©
5 R (D (c)
6 ESEIG) (b)
7 REEM GE1) (D)
8 KEEM GED (d)

(# 1) 100BASE-TX ffi fifE, R— R THIG L CWET O THERALETY,

10BASE-T i R, #55 KEHREDL L CTHAMETT,

(12 YA RAMTHTHSD-®, 100BASE-TX T, LR T7H 42T (A) & (a),

B) & ), (©) & (@, D & (@ ZTICLTLEEY, 10BASE-T THEMAM:, Eiie 7
FAT (A) & (a), B) & (b) 2TICLTLEEN, 2RSSO ENILT 2RI T4

B, HDHVIIREEHE, FLLTHHONERA,

89
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3.3 mK&EHERT—TIL

3.31 Y 7y TR L UVERmEK
1) vy b7y TImEKRBICERIGREZARLEED CONSOLE 7/R— M ZHE
T Bi56

Ty b7 v TR E X ONEMAm KL AEEO CONSOLE i~— MIBE+T 535801, T
IR THERE R R — N T A=V F L ar P a—FEIV— 2 27— g v 52 THE

<TEEW,
£317 €y b7y THRE S CERBROMEHR (REED CONSOLE R— k&
5i58)
1EH 4%
EER— b RS-232C A— b
WEY 7 b e Windows 2000 % 7213 Windows XP f} gD A 73—
S =3I
WIERE AE FIE ZMODEM FJIf
WENRTA—H S8twh, 1ALy Y, NUTFT (L
WEEE (1) 19200bit /s, 9600bit /s, 4800bit /s, 2400bit s,
1200bit /s

(D THHHwRE, ALEEO®EEEIX 9600bit /s ICEREL TWET,

(2) £y b7y TiEKRS I CERIERZAREED MAINTENANCE R—
NIRRT H5E
Ty T TR L ONE R & AL E O MAINTENANCE & — MoEEd 5854

X, UTFICRTHEE Y R— 53—V Frarta—FFH 3V —s 25— g
EIHEBELESW,

£318 Ty F7yvTHmERELIVERAHRDLEH (REE D MAINTENANCE R— kI

Ewd 5Ema)
HE T

WER— b A —% 3% b (10BASE-T / 100BASE-TX) A— k

BEY 7 b Windows 2000 ¥ 7213 Windows XP & ® telnet 7 74 7> & (&
1)
ftp 7 747 (1) (E2)

WEFIE telnet, ftp

Z Ofth e CD-ROM K7 A 7 (£ 3)
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(1) Windows2000, Windows XP, BLOZHIZHET S OSIX, IEHET telnet 7 74 7 b KBS
K OMtp 7 74T v N OMER Fio TV ET,

(72 Y7 ru=TRBIOZ T 77 A NOERICHERLET,

(8 Y7 o=TEHA LA M—ATIHAICHERLET,

NOTE
AREBED MAINTENANCE R— ~Z(E, #MHADKETUTOIP 7 FLRAAEIYHTSATL
E3 I
BCUO ™ MAINTENANCE 7R— k IP7 KLX 192.168.0.1
IRy bIRY 255.255.255.0
BCU1 M MAINTENANCE 7R— k IP7 KLX 192.168.0.2
TRy FhTRY 255.255.255.0

(3) ERmKRZEAREED REMOTE MANAGEMENT 7R— hZH#R T 535

A
A

TR 2 A% E O REMOTE MANAGEMENT 7R — M2 MR 2 #8562 8548121,
UTICRTHEEZ Y R— 53—V las a—FFEriiV— 25— a0 %7
HAEL &N,

% 3-19 ERAHEKOMLH (KEE D REMOTE MANAGEMENT R— M ZiE#Ed 2158)

EH T
HEER— A —% % v b (10BASE-T / 100BASE-TX) A— h
WEY 7 b Windows 2000 % 7213 Windows XP { /& ® telnet 7 714 7> + (I
1)

ftp 7 747 b (E1) (7E2)

WfEFIE telnet, ftp

Z Dfukkhe CD-ROM K71 7 (£ 3)

(71 Windows2000, Windows XP, B X OZNICHET D OS 1%, EHTtelnet 7 74 7 B
Y Oftp 7 747 > FOREERFF > TV ET,

(752 Y7 hou=TRBIOZ T 77 A NOERICHERLET,

(3 Y7 ho=TEHA LA M—ATIHEAICHERLET,

NOTE

AEZEE D REMOTE MANAGEMENT R— ~ i, #MEKETIXZIP 7 FLRFEIYETSH
TWEHA, REMOTE MANAGEMENT R— hTEBRAIMKR T 51C1%, IP7 FLREE
ELTLEEL,
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332 HHmI—IIL

92

(1) RS-232CH—TIIL (Y b7y TR LV ERHREARAZEED
CONSOLE 7R— kM Z##id 5158)

Ty N7y TR L OSERSR % A% O CONSOLE F— Mo+ 2541011,

RS-232C 7 24— (fish D-SUB9 B> (A R) %) #EHLET, —or—7

TR DO BEIE CHAT 5 2 N TEET,

X 3-14 RS-232C 7 A —T7 /LD UEUE] 12 RS-232C 7 a A —T7 /LD ¥ U ELE

PR LUET,

3-14 RS-232C 4 O0X45—JILDEVEE

No. FEER 9L (A R) . WERA 9F L (A R)

ELBEE Y i ELES v
1 5 SG 5 GND
2 3 SD 2 RX
3 2 RD 3 TX
4 7 RS 1 DCD
5 8 CS 8 CTS
6 1 CD 7 RTS
7 6 DR 4 DTR
8 4 ER 6 DSR

(2) 10BASE-T ./ 100BASE-TX A A2 7z —R45—JJ)L (v +7 v T
mERH L VERmREAREED MAINTENANCE R— RS 5
m8)

Ty M7y TR L OMER R A A RE O MAINTENANCE R— ok 254,

BTV 5LULEDOUTP A v ¥ 7 2 —Ar—7 A ZHNET, (10BASE-T O A THEk:d

AZBAIFHIT IV SOUTP A v X 7 = — A —T VS HEHARETT,) |y N7 v 7

KB L OEM K% 10BASE-T %7213 100BASE-TX THiE L7- & & O KM EIEREX

100m TF, X315 YA AT Hr—T) (Fuxr—7/0) OMIKX] (X %

RL¥EY, £/, 1% 3-20 MAINTENANCE &R— F DU FE] 10, AEHED

MAINTENANCE &R— F DO B VR EZ R LET,



3. AR T—RT—TLELVIHKRDENR
3-15 YL RARRT7HS—T)L (v ORST—T)L) OHEBBE

= —=

RJASOHU & RJASO U &

% 3-20 MAINTENANCE R— FD E U EEE

EVES %
1 ®E () A)
2 EE O (a)
3 x2fE (+) (B)
4 REEM GED) (®)
5 REEM GED) (c)
6 =ZfE ) (b)
7 KEEM GED (D)
8 KEEM GED (d)

(# 1) 100BASE-TX ffi fifE, R— R THIG L CWET O THERALETY,

10BASE-T i R, #55 REHREDL L CTHAMETT,

(12 YA RAMTHTHSD-0, 100BASE-TX THAH:, LR 7H 42T (A) & (a),

B) & b, (€ & (@, D) & (d 2T7ITLTLEE, 10BASE-T CTEARE, Eilvr 7
FArT (A) & (@), B) & (b) Z2XTICLTLEEN, ZNUSNOE U TT 25ICE T

B, HDHVIIRPEHE, FHLLTHHOERA,

(3) 10BASE-T ./ 100BASE-TX 4 A2 7z —R7—TJ )L GERmARZER
EE D REMOTE MANAGEMENT R— ~Z#EfR T 555)

R 2 A4 0 REMOTE MANAGEMENT R — MIESET 2854, 72U 5L
FOUTP A 4 7 2 —A =7 NV EHWET, (10BASE-T DA THERT 2541307
FY 3DOUTPA &7 =—Ar—7 Vb HAEETT,) EMHEAKZ 10BASE-T £721%
100BASE-TX THfi L 7= & & O KREIEEEL 100m T, [X3-16 VA A RXT
T—7N (A hLb—br—70) OBIKK] BEIO K817 YA R MXTr—71
(ZaRr—70) OBER ] (XK ERLET, £72, [%3-21 REMOTE
MANAGEMENT A— b D ¥l (2, A%iEO REMOTE MANAGEMENT A — k
DY UEEEZRLET,
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3-16 YL RERT7Hr—TIL (R bL—+rH5—TIL) OFIEE

= —=

RJASOHU & RIS 40 &

K 3-17 YA RAMRFTH—TIL (Y ORT—TIL) OB

& =2

RJASO U & RJASO AU &

% 3-21 REMOTE MANAGEMENT R— + D E VL E

ELES T
1 #E () A
2 LSO (a)
3 =& () (B)
4 AREH (1D (®)
5 R (LD (c)
6 =ZfE ) (b)
7 REEM GE1) (D)
8 REEM GE1) (d)

(£ 1) 100BASE-TX fli filf, A— RN T L CTWET O CTHERALETT,

10BASE-T i I, BafE,/ KEEFELE DL H THAMMETT,

(2 YA AT THSB-0, 100BASE-TX TR, LR TH AT (A) & (a),

B) & ), (C) & (¢), D) & (A &~ TICLTLEE, 10BASE-T THEMKE, it > 7
AT (A) & (@), B) & (b) 2XT7ICLTLEEIN, ZNRUANDOE U IT 2KICETHE
B, HOIVIIREEE, CHLLTHLEWERTA,

94



Har DR E

RETIL, BRERET 5700 HEEZRI LET,

4.1

WEGTE, #H

4.2

R EBIAT BRI BTHACEED

43

R LRE

4.4

Sy EHE

4.5

BR7—TILORY FIFEEmYSL

4.6

AR RISy ah—FORYFFIFERYSL
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